

Z pamiętnika Samorządu Uczniowskiego

9 listopada - Godzina dla Gdańska

Trzeci miesiąc w szkole i kolejne wyzwania. Zaczęliśmy od akcji społecznej "Godzina dla Gdańska", która polega na zaangażowaniu się w akcję wolontariacką, by po prostu zrobić coś dla innych. Skorzystaliśmy z naszego Kuchcikowa i wraz z kółkiem kulinarnym prowadzonym przez panią Kasię upiekliśmy 120 babeczek, które następnie dostarczyliśmy mieszkańcom domu opieki "Pogodna Jesień".

Z pewnością im smakowały.

14 listopada - Konkurs Pieśni Patriotycznych

Aby przybliżyć patriotyczne i żołnierskie piosenki uczestniczyliśmy w organizacji Konkursu Pieśni i Piosenek Patriotycznych. Każda klasa wykonała jeden utwór, pieśni i melodie niosły się po całej szkole. Zwyciężyły klasy 6c oraz 7b.



Z pamiętnika Samorządu Uczniowskiego

21 listopada - Dzień Tumbo

Wzorem minionych lat, włączyliśmy się w obchody Dnia Tumbo. Akcja wspiera Fundację Hospicyjną i jest wydarzeniem mającym na celu przybliżenie uczniom tematyki żałoby oraz zbieranie funduszy na pomoc osieroconym dzieciom.

We współpracy z MSU zorganizowaliśmy kiermasz ciast, upieczonych przez nasze rodziny, włączyliśmy się w loterię fantową oraz odbyła się kwesta do puszki. Zebrane środki trafiły do Fundacji Hospicyjnej, a pyszne kawałki ciast i babeczki do naszych żołądków.

28 listopada - Kino Sferyczne

Nowością w naszej szkole było kino sferyczne. Na sali gimnastycznej rozłożona została kopuła, w środku której odbywały się trójwymiarowe projekcje wybranych przez klasy filmów. Było to ciekawe doświadczenie, które bardzo chętnie w przyszłym roku powtórzymy.



Z pamiętnika Samorządu Uczniowskiego

30 listopada - Andrzejki

Andrzejki to dzień jedynej w swoim rodzaju. Wtedy to - zgodnie z tradycją - św. Andrzej uchyla rąbka tajemnicy i za sprawą znaków i wróżb podpowiada nam, co nas będzie czekać w przyszłości. W czasie naszej zabawy tanecznej też mieliśmy okazję poznać nasze przyszłe losy za sprawą kącika wróżb.

Zabawa była wyśmienita!

Z niecierpliwością czekamy na kolejną...

